
2019 年世界射箭錦標賽暨2019 年世界大學運動會射箭項目代表隊選拔賽-第一場
中華民國射箭協會 (107-22)
國立中正大學, From 03-12-2018 to 06-12-2018

After 144 Arrows

反曲弓男子組
Pos. Athlete Class Country 70 m 70 m 70 m 70 m Tot. 10+X X

1 1- 024A 湯智鈞 M MDSH 新北市明德高中 344/ 1 338/ 4 341/ 1 341/ 2 1,364 78 32
2 1- 019A 魏均珩 M NTNU 國立臺灣師範大學 339/ 2 340/ 2 336/ 6 344/ 1 1,359 73 26
3 1- 022A 羅偉旻 M NTSU 國立體育大學 335/ 4 334/10 331/11 338/ 4 1,338 64 18
4 1- 023A 高浩文 M NTSU 國立體育大學 330/10 336/ 5 337/ 2 332/10 1,335 60 22
5 1- 027A 鄧宇成 M NTSU 國立體育大學 333/ 7 332/12 336/ 5 329/13 1,330 65 21
6 1- 026A 林育震 M NTSU 國立體育大學 330/12 342/ 1 327/15 329/15 1,328 58 17
7 1- 031A 黃冠中 M NCCU 國立中正大學 326/23 331/15 333/ 8 337/ 5 1,327 62 15
8 1- 025B 溫紹堡 M JPSH 新竹縣竹北高中 329/13 323/31 335/ 7 335/ 7 1,322 54 19
9 1- 021A 羅正偉 M UOT 臺北市立大學 335/ 6 335/ 7 322/25 329/14 1,321 58 16

10 1- 022B 陳緯杰 M NTU 國立臺北大學 335/ 5 340/ 3 311/57 335/ 6 1,321 57 11
11 1- 028A 陳信夫 M FJCU 輔仁大學 328/19 335/ 6 336/ 3 320/32 1,319 62 19
12 1- 025A 余冠燐 M PLVSH 南投縣埔里高工 336/ 3 326/24 336/ 4 320/33 1,318 59 17
13 1- 034A 林昱辰 M NTSU 國立體育大學 328/15 325/28 325/20 339/ 3 1,317 54 13
14 1- 042A 戴宇軒 M MDSH 新北市明德高中 328/18 330/18 326/18 331/11 1,315 47 18
15 1- 033B 王正邦 M NTSU 國立體育大學 328/14 327/20 332/ 9 323/24 1,310 50 13
16 1- 038A 蘇于洋 M SMSH 新北市三民高中 313/55 334/ 8 325/20 333/ 9 1,305 52 14
17 1- 020B 陳昭升 M CSIC 高雄市中山工商 331/ 9 319/44 318/38 334/ 8 1,302 53 17
18 1- 032A 郭振維 M TLW 特力屋射箭隊 324/29 322/32 331/10 324/19 1,301 52 16
19 1- 035A 劉育緯 M NTNU 國立臺灣師範大學 325/25 331/14 315/46 330/12 1,301 51 14
20 1- 036B 劉世緯 M NCCU 國立中正大學 326/24 326/23 325/19 322/26 1,299 48 18
21 1- 041A 劉家瑋 M NTSU 國立體育大學 327/20 334/ 9 319/33 318/41 1,298 48 10
22 1- 029A 王厚傑 M NTSU 國立體育大學 322/35 332/13 318/40 324/20 1,296 47 11
23 1- 026B 林一石 M SMSH 新北市三民高中 319/41 330/17 318/36 328/16 1,295 52 19
24 1- 028B 范姜益鴻 M HKSH 新竹縣湖口高中 323/32 321/39 330/13 321/31 1,295 39 16
25 1- 023B 龍文昱 M UOT 臺北市立大學 327/21 333/11 311/55 323/25 1,294 44 17
26 1- 037A 洪晟皓 M NTNU 國立臺灣師範大學 322/36 329/19 322/27 320/35 1,293 45 17
27 1- 021B 許桓綸 M UOT 臺北市立大學 328/15 327/21 319/35 319/38 1,293 43 15
28 1- 036A 林詠荃 M CGSH 臺中市中港高中 314/52 325/30 326/16 327/17 1,292 44 10
29 1- 043A 李金糖 M UOT 臺北市立大學 327/22 327/22 322/26 314/52 1,290 41 13
30 1- 037B 方聖皓 M NTSU 國立體育大學 322/34 321/40 323/23 322/26 1,288 45 13
31 1- 044A 江品緣 M FJCU 輔仁大學 331/ 8 321/37 320/31 315/48 1,287 45 12
32 1- 030A 楊恢哲 M SMSH 新北市三民高中 324/28 320/43 323/24 320/36 1,287 39 8
33 1- 040A 涂嘉詳 M TUPES 臺東縣東大體中 324/26 322/35 318/36 320/34 1,284 43 16
34 1- 033A 陳震 M NTU 國立臺北大學 311/62 318/50 330/12 324/21 1,283 42 10
35 1- 030B 陳佳駿 M MDSH 新北市明德高中 328/17 321/37 321/28 312/55 1,282 39 11
36 1- 039B 韓勻謙 M UOT 臺北市立大學 312/60 326/25 330/14 311/57 1,279 41 7
37 1- 042B 徐任蔚 M NTSU 國立體育大學 322/38 318/47 317/45 322/30 1,279 36 14
38 1- 038B 田剛 M TLW 特力屋射箭隊 322/33 325/29 313/52 318/39 1,278 45 14
39 1- 027B 張誌清 M NCCU 國立中正大學 323/30 322/34 320/30 312/54 1,277 45 14
40 1- 043B 潘佳澤 M UOT 臺北市立大學 323/31 325/27 315/47 314/49 1,277 43 11
41 1- 030C 吳柏緯 M LSSH 臺北市麗山高中 322/37 320/42 318/41 316/44 1,276 41 8
42 1- 019C 林子翔 M PESH 花蓮縣體育中學 319/40 322/33 321/29 311/58 1,273 41 7
43 1- 019B 李諺宥 M SMSH 新北市三民高中 317/47 315/56 326/16 314/51 1,272 33 13
44 1- 035B 周立郡 M CGSH 臺中市中港高中 319/42 309/62 318/43 326/18 1,272 31 11
45 1- 020A 饒廷宇 M NTU 國立臺北大學 330/11 317/51 319/34 305/64 1,271 40 15
46 1- 029B 郭品宏 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 324/27 311/60 310/59 323/23 1,268 43 14
47 1- 028C 葉佐彥 M GH 高雄市射箭委員會 317/45 325/26 320/32 305/65 1,267 42 15
48 1- 027C 陳政鴻 M UOT 臺北市立大學 317/46 308/65 325/22 317/42 1,267 34 10
49 1- 024B 陳致廷 M SMSH 新北市三民高中 317/48 321/36 310/58 316/45 1,264 36 11
50 1- 040B 蕭凱源 M MDSH 新北市明德高中 313/58 319/46 314/48 316/43 1,262 34 13
51 1- 032B 吳東峻 M NTSU 國立體育大學 312/59 319/45 318/42 313/53 1,262 34 7
52 1- 024C 張譯中 M SHJH 新北市三和國中 313/53 317/54 317/44 314/49 1,261 33 9
53 1- 031B 鄭丞傑 M NTSU 國立體育大學 321/39 310/61 318/39 308/61 1,257 36 7
54 1- 025C 許權譯 M NTNU 國立臺灣師範大學 318/44 308/64 313/51 318/40 1,257 34 10
55 1- 022C 吳堃嘉 M TSMFV 臺南市臺南海事 317/50 330/16 300/72 308/60 1,255 33 9
56 1- 034B 張書齊 M NCCU 國立中正大學 315/51 312/59 301/70 322/28 1,250 30 8
57 1- 039A 羅逸帆 M HCCVS 新竹市新竹高商 313/57 314/58 300/71 322/29 1,249 28 8
58 1- 021C 鐘幃瀚 M TD 台東縣射箭委員會 302/70 321/41 313/50 312/55 1,248 31 10
59 1- 023C 劉晏辰 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 309/63 315/55 303/67 319/37 1,246 35 7
60 1- 041B 游輝彥 M YFSH 桃園市永豐高中 309/65 300/69 311/56 324/22 1,244 30 5
61 1- 031C 莊皓亘 M SHJH 新北市三和國中 301/71 315/57 312/53 315/47 1,243 29 9
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2019 年世界射箭錦標賽暨2019 年世界大學運動會射箭項目代表隊選拔賽-第一場
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After 144 Arrows

反曲弓男子組 Continue

Pos. Athlete Class Country 70 m 70 m 70 m 70 m Tot. 10+X X

62 1- 029C 鄒俊彥 M JPSH 新竹縣竹北高中 313/56 317/53 314/49 295/72 1,239 32 13
63 1- 026C 魏毓廷 M JPSH 新竹縣竹北高中 318/43 300/68 302/69 316/46 1,236 31 8
64 1- 037C 李育豪 M PJSH 桃園市平鎮高中 303/69 317/52 307/64 309/59 1,236 27 8
65 1- 044B 郭佳龍 M NTSU 國立體育大學 306/67 318/49 304/65 304/66 1,232 28 5
66 1- 035C 馬煜軒 M NDHU 國立東華大學 304/68 308/63 309/61 306/63 1,227 30 13
67 1- 033C 謝晉豪 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 317/49 294/72 312/54 297/68 1,220 27 11
68 1- 036C 彭宗佑 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 298/73 318/48 304/66 297/69 1,217 27 6
69 1- 038C 陳星志 M NCNU 國立暨南國際大學 290/74 306/66 307/62 307/62 1,210 32 8
70 1- 020C 艾麒亞 M PESH 花蓮縣體育中學 307/66 302/67 302/68 299/67 1,210 26 4
71 1- 040C 賴聖閎 M SHJH 新北市三和國中 309/64 296/71 310/60 294/73 1,209 18 2
72 1- 032C 葉新維 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 312/61 293/73 307/63 296/71 1,208 24 6
73 1- 034C 連國雄 M NCNU 國立暨南國際大學 313/54 299/70 291/73 296/70 1,199 29 7
74 1- 039C 陳亮勳 M NTSU 國立體育大學 300/72 288/75 283/74 287/74 1,158 28 11
75 1- 041C 邱吉珩 M NTUPE 國立臺灣體育運動大學 285/75 289/74 268/75 269/75 1,111 17 7

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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